
77569 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 159 del 20-11-2020                                                                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

                                  

 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE AI SENSI DELL’ART. 41, COMMA 5 DELLO STATUTO 
DELLA REGIONE PUGLIA 18 novembre 2020, n. 1755 
Variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022 ai sensi del D.lgs. 
118/2011 e ss.mm.ii., al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 
2020-2022 ai sensi del D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.. 

Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base delle risultanze dell’istruttoria espletata dal Responsabile 
P.O. Cassa Centrale e Pianificazione ed Acquisizione beni e servizi e confermata dal dirigente della Sezione 
Protezione civile, riferisce quanto segue. 

PREMESSO CHE 

Con delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, recante “Dichiarazione dello stato di emergenza in 
conseguenza del rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”, 
è stato dichiarato per sei mesi lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario 
connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili. 

Con delibera del Consiglio dei Ministri del 29 luglio 2020 lo stato di emergenza è stato prorogato fino al 15 
ottobre 2020. 

Con delibera del 7 ottobre 2020 il Consiglio dei Ministri lo stato di emergenza è stato ulteriormente prorogato 
fino al 31 gennaio 2021. 

CONSIDERATO CHE 

Considerato che con Ordinanza n. 690 del 31/07/2020, atteso che la specificità della situazione emergenziale 
ha visto l’impegno personale e diretto del Presidente del Consiglio dei ministri che è autorità nazionale di 
protezione civile e titolare delle politiche in materia e, conseguentemente, l’impegno effettivo nelle attività 
connesse all’emergenza del personale di supporto al Presidente del Consiglio dei Ministri, si è ritenuto 
necessario assicurare le medesime disposizioni in favore del personale di supporto alle Regioni, stabilendo 
che i soggetti attuatori Presidenti di Regione operino una ricognizione degli oneri riferiti alle prestazioni di 
lavoro prestate dal personale dirigenziale e non dirigenziale in servizio direttamente impegnato nelle attività 
connesse all’emergenza. 

Gli oneri derivanti da quanto innanzi espresso, quantificati a livello nazionale nel limite massimo di 
€ 15.700.000,00, sono posti a carico delle risorse stanziate per l’emergenza, assegnate ai Soggetti Attuatori 
Presidenti di Regione. 

ATTESO CHE 

Al fine di consentire la contabilizzazione e l’erogazione di dette somme al personale impegnato nell’emergenza 
COVID, si rende necessario istituire, nell’ambito del bilancio regionale, nuovi e dedicati capitoli di entrata e 
di spesa. 

DATO ATTO CHE 

alla data di adozione della presente deliberazione è possibile procedere al pagamento degli oneri riferiti alle 
prestazioni di lavoro prestate dal personale dirigenziale e non dirigenziale in servizio direttamente impegnato 

https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii


77570 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 159 del 20-11-2020                                                 

 

 

 

 

nelle attività connesse all’emergenza, sostenuti fino al 15/10/2020, stante le previsioni della successiva 
Ordinanza del Capo Dipartimento della P.C. n. 707 del 13 ottobre 2020. 

ATTESO CHE 

detti oneri per le spese di personale sono stati quantificati nella corrispondenza intercorsa con le strutture 
commissariali di governo ed in particolare nella comunicazione prot. 026/2020/6323 del 15/06/2020 per un 
importo stimato pari ad € 600.000,00. 

Per tutto quanto sopra esposto si rende necessario apportare, ai sensi del D.Lgs 118/2011, della L.R. n. 28/01 
e con riferimento alle leggi di Bilancio, la conseguente variazione in aumento dello stato di previsione del 
Bilancio dell’esercizio finanziario 2020 della Regione Puglia, iscrivendo l’importo di € 515.000,00 (al netto 
delle somme da trasferire per oneri del personale appartenente ad altri Enti) attraverso l’istituzione di un 
nuovo capitolo di entrata e quattro nuovi capitoli di uscita. 

DATO ATTO che ad eventuali ulteriori esigenze si provvederà con successivi provvedimenti nei limiti delle 
risorse finanziarie disponibili. 

VISTI 

- il decreto legislativo n. 118/2011, come integrato dal decreto legislativo n. 126/2014, contenente le 
disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
Enti Locali e dei loro organismi ed, in particolare, l’articolo 54, comma 4; 

- l’articolo 51, comma 2 del predetto decreto legislativo n. 118/2011 ai sensi del quale la Giunta, con 
provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del bilancio di previsione e del documento tecnico di 
accompagnamento; 

- la legge regionale 30 dicembre 2019, n. 55 recante “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e 
bilancio pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)” e la legge regionale 
30 dicembre 2019, n. 56 recante “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2020 e 
pluriennale 2020-2022”; 

- la deliberazione della Giunta regionale 21 gennaio 2020, n. 55 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022; 

- la deliberazione della Giunta regionale e febbraio 2020, n. 94 recante “Concorso delle regioni a statuto 
ordinario alla realizzazione degli obiettivi dì finanza pubblica per Panno 2020. Articolo 1, commi 463 e seguenti, 
della legge 11 dicembre 2016, n. 232 (Bilancio di previsione dello Stato per Panno finanziario 2017 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2017-2019). Pareggio dì bilancio. Primo provvedimento.”. 

- l’atto in data 29 ottobre 2020 del Presidente dell’Ufficio Centrale Regionale presso la Corte d’Appello di Bari, 
di proclamazione del Presidente della Giunta regionale nella persona del dott. Michele Emiliano; 

- l’articolo 41, comma 5, dello Statuto della Regione Puglia che dispone che Il Presidente, fino alla nomina dei 
componenti della Giunta regionale, ne esercita le funzioni dalla data della propria proclamazione. 

Garanzie di riservatezza 

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 



77571 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 159 del 20-11-2020                                                                                                                                                                                                                     

 

 

dalla legge n. 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal decreto legislativo n. 196/2003 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 
n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, 
il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE. 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS 118/2011 E SS.MM.II. 

Il presente provvedimento comporta la seguente variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2020 e pluriennale 2020-2022, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario 
Gestionale 2020-2022, ai sensi dell’articolo 51, comma 2, del decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm., per 
destinare le predette somme al pagamento degli oneri del personale dirigenziale e non dirigenziale impiegato 
nell’emergenza COVID. 

PARTE ENTRATA 

Bilancio: Autonomo (collegato) 
Entrata: NON RICORRENTE 
Codice UE: 2 “Altre entrate” 

CRA Capitolo Declaratoria 
Titolo 

Tipologia 
Codifica piano dei 
conti finanziario 

Variazione 
E.F. 2020 

Competenza 
Cassa

 (€) 

42.07 
C.N.I. 
E__________ 

Trasferimento risorse per pagamento oneri 
per spese di personale giusta Ordinanza 

690/2020 della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri 

2.101 E.2.01.01.01.000 515.000,00 

Titolo giuridico: Ordinanze Capo D.P.C. n.630/2020, n.639/2020 e successive 
Debitore: Presidenza del Consiglio dei Ministri 

PARTE SPESA 

Bilancio: Autonomo (collegato) 
Spesa: NON RICORRENTE 
Cod. UE: 8 “Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione Europea” 

CRA Capitolo Declaratoria 
Missione 

Programma 
Titolo 

Codifica piano dei 
conti finanziario 

Variazione 
E.F. 2020 

Competenza 
Cassa

 (€) 

42.07
 C.N.I. 
U_______ 

Oneri per indennità dirigenti e P.O.  
giusta Ordinanza 690/2020 della 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
11.01.1 U.1.01.01.01.000 € 272.309,00 

https://SS.MM.II


77572 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 159 del 20-11-2020                                                 

 

 

              

42.07 
C.N.I. 
U_______ 

Oneri per indennità comparto  giusta 
Ordinanza 690/2020 della Presidenza 

del Consiglio dei Ministri 
11.01.1 U.1.01.01.01.000 € 116.682,00 

42.07 
C.N.I. 
U_______ 

Oneri per contributi  giusta Ordinanza 
690/2020 della Presidenza del Consiglio 

dei Ministri 
11.01.1 U.1.01.02.01.000 € 92.943,00 

42.07 
C.N.I. 
U_______ 

Oneri per IRAP giusta Ordinanza 
690/2020 della Presidenza del Consiglio 

dei Ministri 
11.01.1 U.1.02.01.01.000 € 33.066,00 

Si attesta che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica, garantendo il pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla legge n. 145/2018, commi 
da 819 a 843, e alla legge n. 160/2019, commi da 541 a 545; 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato, è stato espletato nel rispetto della 
vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi 
predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte della giunta regionale, è conforme alle risultanze 
istruttorie. 

La P. O. Cassa Centrale 
(Dott.ssa Serena M. Savoia) 

Il Dirigente della Sezione Protezione Civile 
(Dott. Antonio Mario Lerario)                                                            

Il sottoscritto Direttore di Dipartimento/Struttura autonoma non ravvisa/ravvisa la necessità di esprimere 
sulla proposta di delibera alcuna osservazione. 

Il Segretario Generale della Presidenza 
(Dott. Roberto Venneri)                                                                   

Il Presidente della Giunta regionale, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, ai sensi 
dell’articolo 4, comma 4, lettera d), della legge regionale n. 7/1997, adotta il seguente atto finale. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate; 
Viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione; 
Visto che ai sensi dell’articolo 41, comma 5 dello Statuto della Regione Puglia il Presidente dalla data della 
propria proclamazione esercita le funzioni della Giunta regionale, fino alla nomina dei suoi componenti, 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate: 



77573 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 159 del 20-11-2020                                                                                                                                                                                                                     

 
 

 

 

   

 

1. di approvare quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato; 
2. di approvare la variazione al bilancio di previsione della Regione Puglia per l’anno 2020 e pluriennale 

2020-2022, approvato con legge regionale 30 dicembre 2019, n. 56, al Documento tecnico di 
accompagnamento ed al Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022 approvati con deliberazione della 
Giunta regionale 21 gennaio 2020, n. 55, cosi come indicato nella sezione “Copertura Finanziaria” del 
presente atto; 

3. di approvare il prospetto E/1 di cui all’allegato n. 8 al decreto legislativo n. 118/2011, allegato sotto la 
lettera “A” al presente atto per farne parte integrante; 

4. di incaricare il Servizio Bilancio di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto E/1 di cui all’articolo 
10, comma 4, del decreto legislativo n. 118/2011, conseguentemente all’approvazione del presente 
provvedimento; 

5. di demandare al Dirigente della Sezione Protezione Civile di provvedere con propri atti agli ulteriori 
adempimenti derivanti dal presente provvedimento; 

6. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia in versione 
integrale. 

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta 

GIOVANNI CAMPOBASSO MICHELE EMILIANO 



77574 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 159 del 20-11-2020                                                 

 
 

 
 

    
    

    
 

    
    

    
 

 
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

  

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

  

 
  

 

A
ll

e
g

a
to

 E
/1

 

A
ll

e
g
a
to

 n
. 
8
/1

 

a
l 

D
.L

g
s 

1
1
8
/2

0
1
1
 

Al
le

ga
to

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
 

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

. 
Ri

f. 
de

lib
er

a 
de

l …
. O

rg
an

o 
…

 .d
el

 …
 .…

…
n.

 …
…

...
. 

SP
ES

E 

M
IS

SI
O

NE
, P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
O

LO
 

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE
 

PR
EV

IS
IO

NI
AG

GI
O

RN
AT

E 
AL

LA
PR

EC
ED

EN
TE

VA
RI

AZ
IO

NE
 - 

DE
LI

BE
RA

 
N.

 …
. -

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
0 

(*
) 

VA
RI

AZ
IO

NI
 

PR
EV

IS
IO

NI
AG

GI
O

RN
AT

E 
AL

LA
 

DE
LI

BE
RA

 IN
 O

GG
ET

TO
 -

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
0 

(*
) 

in
 a

um
en

to
 

in
 d

im
in

uz
io

ne
 

Di
sa

va
nz

o 
d'

am
m

in
ist

ra
zio

ne
 

M
IS

SI
O

NE
11

 
SO

CC
O

RS
O

 C
IV

IL
E 

Pr
og

ra
m

m
a 

1 
Si

st
em

a 
di

 p
ro

te
zio

ne
 ci

vi
le

Ti
to

lo
 

1 
Sp

es
e 

co
rr

en
ti 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a 

€ 
51

5.
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
 

€ 
51

5.
00

0,
00

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a 
1 

Si
st

em
a 

di
 p

ro
te

zio
ne

 ci
vi

le
 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a 

€ 
51

5.
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a 
€ 

51
5.

00
0,

00

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

11
 

SO
CC

O
RS

O
 C

IV
IL

E 
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a 
€ 

51
5.

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a 

€ 
51

5.
00

0,
00

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 U
SC

IT
A 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a 

€ 
51

5.
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a 
€ 

51
5.

00
0,

00

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

 
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a 
€ 

51
5.

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a 

€ 
51

5.
00

0,
00

(*
) 

La
 c

om
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 c
ol

on
na

 p
uò

 e
ss

er
e 

rin
vi

at
a,

 d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 c

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

ile
 fi

na
nz

ia
rio

. 



77575 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 159 del 20-11-2020                                                                                                                                                                                                                     

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

  

 

  

 

 

 
  

 

   
 

 

 

 
  

 
  

  

A
ll

e
g

a
to

 E
/1

 

A
ll

e
g
a
to

 n
. 
8
/1

 

a
l 

D
.L

g
s 

1
1
8
/2

0
1
1
 

Al
le

ga
to

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
 

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

. 
Ri

f. 
de

lib
er

a 
de

l …
. O

rg
an

o 
…

 .d
el

 …
 .…

…
n.

 …
…

...
. 

EN
TR

AT
E 

TI
TO

LO
, T

IP
O

LO
GI

A 
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

 

PR
EV

IS
IO

NI
AG

GI
O

RN
AT

E 
AL

LA
PR

EC
ED

EN
TE

VA
RI

AZ
IO

NE
 - 

DE
LI

BE
RA

 
N.

 …
. -

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
0 

(*
) 

VA
RI

AZ
IO

NI
 

PR
EV

IS
IO

NI
AG

GI
O

RN
AT

E 
AL

LA
 

DE
LI

BE
RA

 IN
 O

GG
ET

TO
 -

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
0 

(*
) 

in
 a

um
en

to
 

in
 d

im
in

uz
io

ne
 

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 co
rr

en
ti

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 in
 co

nt
o 

ca
pi

ta
le

U
til

izz
o 

Av
an

zo
 d

'a
m

m
in

ist
ra

zio
ne

 

TI
TO

LO
2 

Tr
as

fe
rim

en
ti 

co
rr

en
ti 

Tr
as

fe
rim

en
ti 

co
rr

en
ti

Ti
po

lo
gi

a 
10

1 
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
da

 A
m

m
in

ist
ra

zio
ni

 p
ub

bl
ic

he
 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a 

€ 
51

5.
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
 

€ 
51

5.
00

0,
00

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO
 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a 

€ 
51

5.
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a 
€ 

51
5.

00
0,

00

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 E
NT

RA
TA

 
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a 
€ 

51
5.

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a 

€ 
51

5.
00

0,
00

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a 
€ 

51
5.

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a 

€ 
51

5.
00

0,
00

(*
) 

La
 c

om
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 c
ol

on
na

 p
uò

 e
ss

er
e 

rin
vi

at
a,

 d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 c

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

ile
 fi

na
nz

ia
rio

. 

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

NT
E 

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

F
ir
m

a
to

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 d
a

:A
n

to
n

io
 M

a
ri
o

 L
e

ra
ri
o

L
im

it
e

 d
'u

s
o

:E
x
p

lic
it
 T

e
x
t:

 Q
u

e
s
to

 c
e

rt
if
ic

a
to

ri
s
p

e
tt

a
 l
e

 r
a

c
c
o

m
a

n
d

a
z
io

n
i 
p

re
v
is

te
 d

a
lla

 D
e

te
rm

in
a

z
io

n
e

 A
g

id
 N

. 
1

2
1

/2
0

1
9

€
D

a
ta

:1
7

/1
1

/2
0

2
0

 1
2

:5
8

:0
4

 



77576 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 159 del 20-11-2020                                                 

 
 

 

 

 

REGIONE PUGLIA 
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.) 

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA 
PRC DEL 2020 37 18.11.2020 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2020 E PLURIENNALE 2020-2022 AI SENSI 
DEL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.11., AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO ED AL BILANCIO 

FINANZIARIO GESTIONALE 2020-2022 AI SENSI DEL D .LGS. 118/2011 E SS.MM.11. 

Si esprime: PARERE POSITIVO 

Responsabile del Procedimento Dirigente 

DR. NICOLA PALADINO 
Firmato digitalmente da 

NICOLA PALADus,c;� 
SerialNumber � TINIT-
C � IT 

https://SS.MM.11
https://SS.MM.11


77577 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 159 del 20-11-2020                                                                                                                                                                                                                     

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



77578 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 159 del 20-11-2020                                                 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


